істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

2. Зменшити ціну Договору на 112 925 грн. 00 коп.
(Сто дванадцять тисяч дев’ятсот двадцять п’ять
гривень 00 копійок), з них: КПКВК 0611021 (28
925,00 грн.), КПКВК 0613140
(84 000,00 грн.) та викласти п. 3.1. Розділу ІІІ
Договору «Ціна договору» у наступній редакції:
Пункт 3.1.: Ціна Договору становить 166 100 грн. 00
коп. (Сто шістдесят шість тисяч сто гривень 00
копійок) без ПДВ, з них:
- КПКВК 0611021 ( 166 100,00 грн.)
- КПКВК 0613140 ( 0,00 грн.)